
 
 

Projekt uchwały z dnia 20 kwietnia 2018 r.  

 

Uchwała Nr …..……../18 

Rady Gminy Ciepłowody  

z dnia ……………. 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, od 

nieruchomości, leśnego w drodze inkasa.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. 

zm.)1 , w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. 

Dz. U. z 2016r. , poz. 617 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 716 z późn. zm.), art. 6 

ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2016r. , 

poz. 374 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 201 z późn. zm.) Rada Gminy Ciepłowody 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Ciepłowody Nr 69/XII/2007 z dnia 25 listopada 2007 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, od nieruchomości, leśnego w drodze inkasa  

w § 5 skreśla się słowa „i 120,-zł kwartalne”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany do tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 2232 oraz 

Dz.U. z 2018 r., poz. 130. 



 
 

 

Uzasadnienie 

 

Uchwałą Nr 69/XII/2007 z dnia 28 listopada 2007r. Rada Gminy Ciepłowody, 

korzystając z kompetencji ustawowych, zarządziła na terenie gminy pobór podatków 

od osób fizycznych w drodze inkasa wraz z określeniem wysokości wynagrodzenia za 

inkaso. W przedmiotowej uchwale pozostawia się prowizyjny sposób naliczania 

wysokości wynagrodzenia, a usuwa się kwotę 120,-zł kwartalnie.   


